



Re-Accredited 'B++' 2.86 CGPA by NAAC

**VEER NARMAD SOUTH GUJARAT UNIVERSITY**

University Campus, Udhiya-Magdalla Road, SURAT - 395 007, Gujarat, India.

**વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી**

યુનિવર્સિટી કેમ્પસ, ઉદયના-મગદલા રોડ, સુરત - ૩૯૫ ૦૦૭, ગુજરાત, ભારત.

Tel : +91 - 261 - 2227141 to 2227146, Toll Free : 1800 2333 011, Fax : +91 - 261 - 2227312

E-mail : info@vnsgu.ac.in, Website : www.vnsgu.ac.in

**Admission Announcement for Inter University Transfer**

**For Academic Year (2026-27)**

**Application form Canbe Submission from : 10/07/2026 to 24/07/2026**

શૈક્ષણિક વર્ષ 2026 -27 માં અન્ય સ્ટેટ યુનિવર્સિટી, સેન્ટ્રલ યુનિવર્સિટી, ડીઝ યુનિવર્સિટી, તથા પ્રાઇવેટ યુનિવર્સિટી માં ભણતા વિદ્યાર્થીઓ માટે વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટીમાં સેમેસ્ટર - 3, સેમેસ્ટર - 5, સેમેસ્ટર - 7, અને સેમેસ્ટર - 9 માં ટ્રાન્સફર મેળવવાની તક.

Application for admission is invited for admission to semester-3, semester-5, semester-7 and semester-9, in various UG & PG programme of Veer Narmad South Gujarat University, Surat.

Interested candidates shall have to submit their application in prescribed Performa along with their Mark sheet and detailed syllabus.

Credits earned from the previous university shall be transferred to this university and student shall have to earn the deficit credits (if there is deficit in credits) from this university as prescribed by this university.

નોંધ :- કોલેજમાં ડીવીઝન દીઠ અન્ય યુનિવર્સિટી માંથી આવતા વધુમાં વધુ પ વિદ્યાર્થીઓને પ્રવેશ આપવાની મર્યાદા હોય નીચત તારીખ સુધીમાં અરજી કરનાર વિદ્યાર્થીઓને સ્નાતક કક્ષાના અભ્યાસક્રમોમાં ધોરણ -૧૨ ના મેરીટને આધારે તથા અનુસ્નાતક કક્ષાના અભ્યાસક્રમોમાં ગ્રેજ્યુએશનના મેરીટને આધારે પ્રવેશ ફાળવવામાં આવશે.

No. : Academic/14966/2026

Date : 02/07/2026

REGISTRAR

**Application Form for Inter University Transfer Batch – 3**

**Date : 10/07/2026 to 24/07/2026**

|  |   |                  |        |            |
|--|---|------------------|--------|------------|
| 1  | Name of Candidate   |                  |        |            |
| 2  | Address   |                  |        |            |
| 3  | Mobile Number   |                  |        |            |
| 4  | E-mail ID   |                  |        |            |
| 5  | Application for admission in (Write name of Program and Semester) |                  |        |            |
| 6  | Previous University Detail  | University Name  |        |            |
|  |   | Course Name      |        |            |
| 7  | Previous University Exam Detail                                   | Name of Semester | Result | Month/Year |
|  |   | Semester-I       |        |            |
|  |   | Semester-II      |        |            |
|  |   | Semester-III     |        |            |
|  |   | Semester-IV      |        |            |
|  |   | Semester-V       |        |            |
| Choices of Colleges (Write names of colleges in order of preference) |   |                  |        |            |
| 1 <sup>st</sup> Preference   |   |                  |        |            |
| 2 <sup>st</sup> Preference   |   |                  |        |            |
| 3 <sup>st</sup> Preference   |   |                  |        |            |
| 4 <sup>st</sup> Preference   |   |                  |        |            |
| 5 <sup>st</sup> Preference   |   |                  |        |            |

Choices of Colleges (if any – Write names of colleges in order of preference)

- Attachment:**
- (1) 12th Marksheet
  - (2) Other University Marksheet
  - (3) Other University Last attended Exam hall ticket
  - (4) Other University detailed Syllabus (All Semester)
  - (5) Aadhar Card

Date :

Signature of Applicant